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    Osavuosikatsaus  
    24.8.2010          

 
 
 
EDITA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2010 
 
 
Liikevaihto kasvoi ja kannattavuus pysyi hyvällä tasolla 
 
Edita-konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa prosentin, 57,9 milj. euroon (57,4 milj.), mutta pysyi kuitenkin 
hyvällä tasolla erittäin haasteellisesta markkinatilanteesta huolimatta. Liikevaihdon kasvu johtui pääasiassa 
Marketing Services -liiketoiminta-alueen myynnin kasvusta Ruotsissa. Konsernin liikevaihdosta 54 % tuli 
Suomesta ja 46 % Ruotsista. Konsernin liikevoitto oli 2,0 milj. euroa (2,4 milj.). Liikevoiton lasku johtui varsinkin 
Print & Distribution -liiketoiminta-alueen kannattavuuden heikkenemisestä ja Editorial Communication -
liiketoiminta-alueen sopeuttamistoimenpiteiden kertaluonteisista kustannuksista.  
 
 
Edita Oyj 

EDITA-KONSERNIN AVAINLUVUT 1-6/2009 1-6/2010 1-12/2009

Liikevaihto 57 391 T€ 57 938 110 895
Liikevoitto/-tappio 2 408 T€ 1 951 3 719
Tilikauden tulos 1 172 T€ 918 3 267

0,19 Tulos/osake (EPS), € 0,15 0,54
Henkilöstö keskimäärin 920 829 890
Bruttoinvestoinnit 1 970 T€ 1 704 6 838

Taseen loppusumma 91 887 T€ 89 480 91 413
Omavaraisuusaste (%) 33,3 % % 38,0 % 37,3 %
Gearing (%) 82,3 % % 59,0 % 65,0 %

Korolliset velat 34 501 T€ 29 613 31 809
Rahavarat 9 792 T€ 9 938 10 443
Nettovelat 24 708 T€ 19 675 21 366

 
 
 
Toimitusjohtaja Timo Lepistö: 
 
”Liikevaihdon hienoinen kasvu ja kannattavuuden pysyminen kohtuullisen hyvällä tasolla osoittavat, että olemme 
onnistuneet vastaamaan asiakkaidemme viestinnän tarpeisiin. Edellisvuoden tapaan alkuvuosi jatkui 
haasteellisena; talouden laskusuhdanne vauhditti painetun viestinnän kysynnän laskua edelleen, mutta hillitsi 
toisaalta digitaalisten viestintäpalvelujen kysynnän kasvua. Viestintäpalvelujen kysynnän elpyminen oli 
vaatimatonta kummassakin maassa, joskin Ruotsissa markkinat piristyivät hiukan enemmän kuin Suomessa. 
Kysynnän kasvun odotetaan jatkuvan laimeana myös loppuvuonna 2010. Kilpailu on erittäin kireää ja alan 
rakennemuutos jatkuu. Tässä tilanteessa korostuu osaavan henkilöstön ja hyvien asiakassuhteiden merkitys.”  
 
 
Konsernirakenne  
 
Edita-konsernissa on neljä liiketoiminta-aluetta: Marketing Services, Editorial Communication, Publishing ja Print & 
Distribution. Publishing -liiketoiminta-aluetta lukuunottamatta kaikki liiketoiminta-alueet toimivat Suomessa ja 
Ruotsissa.  
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Tammikuussa Edita-konserni hankki omistukseensa ruotsalaisen Kampanjfabriken AB:n koko osakekannan. 
Kauppa vahvistaa personoidun suoramarkkinoinnin osaamista konsernissa. Kesäkuussa konserni kasvatti 
omistusosuuttaan ukrainalaisessa Belinski LLC:ssa 20 %:lla, ja omistaa nyt yhtiöstä 90 %. Suomessa Käpylä Print 
Oy fuusioitiin Edita Prima Oy:öön tammikuussa.  
 
 
Liikevaihto ja tulos 
 
Konsernin liikevaihto oli 57,9 milj. euroa (57,4 milj.), josta 31,1 milj. euroa (33,7 milj.) kertyi Suomesta ja  
26,8 milj. euroa (23,9 milj.) Ruotsista. Konsernin liikevoitto oli 2,0 milj. euroa (2,4 milj.).  
 
Marketing Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 10,3 milj. euroa (8,3 milj.) ja liikevoitto 0,2 milj. euroa (- 
0,2 milj.). Pääosa liikevaihdon ja -voiton kasvusta tuli Ruotsista. Ruotsalaiset konserniyhtiöt onnistuivat olemassa 
olevien asiakkuuksien laajentamisessa ja uusasiakashankinnassa. Suomessa kasvu oli vähäisempää ja 
liiketoiminnan tehostamistoimenpiteiden kustannusten vuoksi tulos oli edellistä vuotta heikompi. 
 
Editorial Communication -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 8,1 milj. euroa (7,8 milj.) ja liiketappio - 0,4 milj. 
euroa (0,4 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui erityisesti Ruotsin kruunun vahvistumisesta. Tulosta heikensivät 
Ruotsissa tehtyjen liiketoiminnan tehostamistoimenpiteiden kustannukset. Tulos ilman näitä kuluja oli positiivinen, 
mutta jäi hieman edellisvuodesta. 
 
Print & Distribution -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 34,0 milj. euroa (36,2 milj.) ja liikevoitto 0,8 milj. euroa 
(1,7 milj.). Kiristynyt hintakilpailu ja painotuotteiden kysynnän lasku pienensivät liikevaihtoa sekä Suomessa että 
Ruotsissa. Tuotannon supistuminen ja alhainen hintataso heikensivät myös liiketoiminta-alueen tulosta sekä 
Suomessa että Ruotsissa.  
 
Publishing -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 7,9 milj. euroa (8,2 milj.) ja liikevoitto 1,9 milj. euroa (1,5 milj.). 
Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa oppi- ja tietokirjojen kysynnän vähenemisestä sekä kiristyneestä kilpailusta 
kustannusalalla. Liiketoiminta-alueen kannattavuus kuitenkin parani selvästi vuonna 2009 toteutettujen 
tehostamistoimenpiteiden ansiosta. 
 
 
Omavaraisuus ja rahoitusasema 
 
Edita-konsernin omavaraisuusaste oli 38,0 % (33,3 %), rahavarat olivat 9,9 milj. euroa (9,8 milj.) ja korollisten 
velkojen määrä oli 29,6 milj. euroa (34,5 milj.).  
 
 
Investoinnit 
 
Edita-konsernin bruttoinvestoinnit olivat seurantajakson aikana yhteensä 1,7 milj. euroa (2,0 milj.). Merkittävin 
strateginen investointi oli Kampanjfabriken AB:n koko osakekannan hankinta. Tuotannolliset investoinnit olivat 
pääasiassa korvausinvestointeja, ja niistä merkittävin oli Edita Prima Oy:öön hankittu digitaalinen painokone. 
 
 
Riskit ja riskienhallinta 
 
Edita-konsernin merkittävimmät riskit liittyvät talouden laskusuhdanteeseen, Ruotsin kruunun heikkenemiseen ja 
henkilöstön osaamisen ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Riskejä arvioidaan säännöllisen riskikartoituksen avulla.  
 
Konserni on sopeuttanut toimintojaan taloudellisen tilanteen heikkenemisen takia jo syksystä 2008 alkaen sekä 
Suomessa että Ruotsissa kaikilla neljällä liiketoiminta-alueella. Tehostamistoimenpiteitä tehtiin keväällä 2010 
pääasiassa Editorial Communication -liiketoiminta-alueella Ruotsissa ja Marketing Services  
-liiketoiminta-alueella Suomessa.  
 
Konsernin valuuttariski liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Editan hallitus vahvisti alkuvuonna konsernin 
valuuttariskipolitiikan, jonka mukaan valuuttariskejä seurataan säännöllisesti. Tarvittaessa valuuttariski suojataan. 
Seurantakaudella ei tehty valuuttasuojauksia.  
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Rahoitusriskeihin liittyen Edita on suojannut osan nykyisestä korollisesta velastaan aikaisempina vuosina.  
 
Luottotappioriskien hallintaan ja myyntisaamisten tehokkaaseen kiertonopeuteen on kiinnitetty erityistä huomiota. 
Perintää sekä toimenpiteitä asiakkaiden maksukyvyn ja luottokelpoisuuden seuraamiseksi on tehostettu. 
Seurantakaudella ei syntynyt merkittäviä luottotappioita. 
 
Henkilöstön osaamisella on ratkaiseva merkitys konsernin kilpailukyvyn vahvistamisessa. Viestinnän voimakas 
digitalisoituminen asettaa paineita osaamisen kehittämiselle. Osaamispääoman vahvistaminen sekä onnistuminen 
avainhenkilöiden sitouttamisessa ja rekrytoinneissa ovat konsernin keskeisiä menestystekijöitä. Näihin asioihin 
panostettiin muun muassa kehittämällä kannustejärjestelmää.    
 
 
Hallitus 
 
Varsinainen yhtiökokous 30.4.2010 päätti, että Edita Oyj:n hallitus jatkaa entisessä kokoonpanossaan. 
Hallitukseen valittiin Lauri Ratia (pj.), Jarmo Väisänen (vpj.), Carina Brorman, Liisa Jauri, Riitta Laitasalo, Timo 
Löyttyniemi ja Eva Persson.   
 
 
Henkilöstö 
 
Edita-konsernin palveluksessa oli seurantakaudella keskimäärin 829 henkilöä (920) ja kesäkuun lopussa 835 
henkilöä (899). Print & Distribution -liiketoiminta-alueella työskenteli keskimäärin 68 henkilöä vähemmän kuin 
edellisvuonna vastaavana ajanjaksona. Henkilöstön määrä väheni myös Publishing- ja Editorial Communication -
liiketoiminta-alueilla sekä emoyhtiössä, jonka palveluksessa oli keskimäärin 31 henkeä (36) ja kesäkuun lopussa 
30 henkeä (37).  
 
 
Loppuvuoden 2010 näkymät 
 
Viestintä-alan markkinoiden ja graafisen teollisuuden rakennemuutoksen ennakoidaan jatkuvan. Mediamainonnan 
odotetaan jatkavan hidasta elpymistä verkkomainonnan vetämänä sekä Suomessa että Ruotsissa, missä 
elpyminen on ollut hieman ripeämpää kuin Suomessa. Viestintäpalvelujen kokonaiskysynnän odotetaan kuitenkin 
pysyvän alhaisena. Erityisesti painopalvelujen kysynnän lasku sekä odotettua nopeampi paperin hinnan ja muiden 
kustannustekijöiden nousu vaikuttavat konsernin tulokseen vuonna 2010. Kannattavuuden turvaamiseksi on 
varauduttu tarvittaessa jatkamaan sopeuttamistoimenpiteitä. 
 
 
Tiedotteen luvut eivät ole tilintarkastettuja. 
 
 
Edita Oyj 
 
 
Timo Lepistö 
toimitusjohtaja 
 
 
 
 
Liite: Tilinpäätös ja liitetiedot 
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Timo Lepistö, puh. 040 860 2355, timo.lepisto@edita.fi, www.edita.fi 
 
Jakelu: Valtion omistajaohjausosasto ja keskeiset tiedotusvälineet 

mailto:timo.lepisto@edita.fi
http://www.edita.fi/
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LIITE: Tilinpäätös ja liitetiedot 
 

 

Edita Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) (T€) 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009

Liikevaihto 57 938 57 391 110 895

Liiketoiminnan muut tuotot 215 667 690

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -502 -115 -53

Valmistus omaan käyttöön 148 133 268

Materiaalit ja palvelut 15 489 14 435 30 276

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut 26 365 26 271 50 140

Poistot 3 282 3 108 6 388

Liiketoiminnan muut kulut 10 823 11 920 21 347

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 110 67 70

Liikevoitto/-tappio 1 951 2 408 3 719

Rahoitustuotot 70 121 242

Rahoituskulut -782 -990 -1 858

Voitto ennen veroja 1 239 1 539 2 103

Tuloverot -321 -367 1 164

Tilikauden tulos 918 1 172 3 267

Tilikauden voiton jakautuminen
Emoyrityksen omistajille 917 1 169 3 252

Määräysvallattomille omistajille 1 3 15

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos 0,15 0,19 0,54

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) (T€) 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009

Tilikauden voitto 918 1 172 3 267

Muut laajan tuloksen erät
Nettosijoituksen suojaus 0 20 -164

Myytävissä olevat rahoitusvarat -2 11 27

Muuntoerot 1 341 100 1 016

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 1 -3 -4

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 1 339 128 876

Tilikauden laaja tulos yhteensä 2 257 1 300 4 143

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille 2 254 1 297 4 128

Määräysvallattomille omistajille 4 3 15  
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Edita Oyj

KONSERNITASE (IFRS) (T€)

VARAT 6/2010 6/2009 12/2009

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 29 486 32 137 30 613

Liikearvo 19 441 18 387 18 777
Muut aineettomat hyödykkeet 2 257 2 198 2 052
Osuudet osakkuusyrityksissä 2 481 2 262 2 337

Muut rahoitusvarat 432 432 432
Laskennalliset verosaamiset 379 285 822

54 475 55 699 55 032

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 8 003 8 009 7 513
Myyntisaamiset ja muut saamiset 16 648 18 357 18 405

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 416 30 20
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 67 62 82
Rahavarat 9 871 9 731 10 361

35 005 36 188 36 380

Varat yhteensä 89 480 91 887 91 413

OMA PÄÄOMA JA VELAT 6/2010 6/2009 12/2009

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 6 000 6 000 6 000
Ylikurssirahasto 25 870 25 870 25 870
Muuntoerot -1 275 -3 345 -2 613

Käyvän arvon rahasto 36 22 37
Kertyneet voittovarat 2 724 1 454 3 546

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 33 354 30 001 32 841

 Määräysvallattomien omistajien osuus 7 6 18

Omapääoma yhteensä 33 362 30 007 32 858

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikaiset velat

Eläkevelvoitteet 2 031 1 728 1 860

Korolliset pitkäaikaiset velat 22 649 27 471 24 604
Pitkäaikaiset varaukset 1 431 2 039 1 777

Laskennalliset verovelat 1 471 1 818 1 540
27 583 33 057 29 780

Lyhytaikaiset velat
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät 4 932 5 301 5 346

Saadut ennakot 1 796 1 864 3 216
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 21 808 21 199 19 685
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 0 460 528

28 536 28 823 28 775

Oma pääoma ja velat yhteensä 89 480 91 887 91 413
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Edita Oyj

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (T€) 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009

Liiketoiminnan rahavirrat   
Tilikauden voitto 918 1 172 3 267

Oikaisut 4 125 3 039 5 313
Käyttöpääoman muutokset 1 209 -1 666 -383

Maksetut korot -797 -990 -1 726
Saadut korot 47 118 238
Maksetut verot -398 78 -123
Liiketoiminnan nettorahavirta 5 103 1 751 6 586

Investointien nettorahavirta -1 787 -1 310 -4 010

Rahoituksen nettorahavirta -3 937 -2 136 -3 735

Rahavarojen muutos -620 -1 694 -1 159
Rahavarat tilikauden alussa 10 443 11 468 11 468
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 117 10 110
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus -1 8 23
Rahavarat tilikauden lopussa 9 938 9 792 10 443  
 
 
Edita Oyj 

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) (T€)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Määräys-
Käyvän Kertyne t e

voitto- 
vallattomien Oma 

Osake- Ylikurssi- Muunto- arvon omistajien pääoma 
Yhteensä   varatpääoma rahasto erot rahasto osuus yhteensä

Oma pääoma 1.1.2009 294 28 712 6 000 25 870 -3 465 14 28 7120

Määräysvallattomien omistajien osuuden lisäys 3 3
Tilikauden laaja tulos yhteensä 1 169 1297 120 13008 3

Oma pääoma 30.6.2009 1 454 30 001 6 000 25 870 -3 345 22 6 30 007

  
Oma pääoma 1.1.2010 3 546 32 841 6 000 25 870 -2 613 37 18 32 858

Osingonjako -1740 -1740 -1740
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta -14 -14
Tilikauden laaja tulos yhteensä 917 2 254 1 338 -1 2 2574

Oma pääoma 30.6.2010 2 724 33 354 6 000 25 870 -1 275 36 33 3627
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Edita Oyj

KONSERNIN TUNNUSLUKUJA 6/2010 6/2009 12/2009

Liikevaihto T€ 57 938 57 391 110 895
Vienti ja ulkomaantoiminta, % % 47,8 % 42,8 % 45,3%

Liikevoitto/-tappio T€ 1 951 2 408 3 719
%:a liikevaihdosta % 3,4 % 4,2 % 3,4%

Voitto ennen veroja T€ 1 239 1 540 2 103
%:a liikevaihdosta % 2,1 % 2,7 % 1,9%

Tilikauden tulos T€ 918 1 172 3 267
Omavaraisuusaste (%) % 38,0 % 33,3 % 37,3 %
Gearing (%) % 59,0 % 82,3 % 65,0 %
Bruttoinvestoinnit T€ 1 704 1 970 6 838

%:a liikevaihdosta % 2,9 % 3,4 % 6,2 %
Henkilöstö keskimäärin 829 920 890
Tulos/osake (EPS), € 0,15 0,19 0,54
Liiketoiminnan rahavirta/osake € 0,85 0,29 1,10
Oma pääoma/osake € 5,56 5,00 5,47
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 6 000 000 6 000 000 6 000 000  
 
 
 
 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Oma pääoma/osake, EUR 

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Oma pääoma + vähemmistöosuus

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gearing, % Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos
Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä 

Omavaraisuusaste, % 
Taseen loppusumma - saadut ennakot
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Tiedot segmenteittäin 
 
 Edita Oyj 

SEGMENTTITIEDOT (IFRS) (T€) Print & Marketing Editorial Muut  
Distribution toiminnot EliminoinnitServices Comm. Publishing Yhteensä

Tilikausi 1-6/2010 

Ulkoinen liikevaihto 32 021 279 9 994 7 732 7 912 57 938
1 957 2 207 Segmenttien välinen liikevaihto 303 387 13 -4 867 0

Liikevaihto 33 978 2 486 10 297 8 119 7 925 -4 867 57 938

Liikevoitto/-tappio 820 -510 151 -409 1 899 1 951
Nettorahoitustuotot/-kulut -712

Verot -321

Konsernin tilikauden voitto 918

Tilikausi 1-6/2009 

Ulkoinen liikevaihto 33 716 117 7 985 7 404 8 169 57 391

2 464 1 988 Segmenttien välinen liikevaihto 326 377 26 -5 182 0
Liikevaihto 36 180 2 106 8 311 7 781 8 195 -5 182 57 391

Liikevoitto/-tappio 1 733 -1 000 -196 375 1 496 2 408
Nettorahoitustuotot/-kulut -869

Verot -367

Konsernin tilikauden voitto 1 172

Tilikausi 1-12/2009 
 

Ulkoinen liikevaihto 64 396 203 16 438 14 513 15 345 110 895
4 017 3 921 Segmenttien välinen liikevaihto 691 681 35 -9 345 0

Liikevaihto 68 413 4 124 17 129 15 194 15 380 -9 345 110 895

Liikevoitto/-tappio 2 414 -2 322 -624 1 038 3 212 3 719
Nettorahoitustuotot/-kulut -1 616
Verot 1 164

  
Konsernin tilikauden voitto 3 267
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 
Edita Oyj 

6/2009 VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET (T€) 6/2010 12/2009

Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä ja 
pantteja 

Yrityskiinnitykset 2 992 2 638 2 451
Kiinteistökiinnitykset 2 018 2 018 2 018
Pantatut koneet ja laitteet 3 925 3 753 3 746

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita 
610 Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 0 0

Muut omasta puolesta annetut vakuudet 
88 Annetut kiinteistökiinnitykset 0 33
20 20Pantatut talletukset 20

Muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat 
vähimmäisvuokrat 

Yhden vuoden kuluessa 2 558 2 020 3 163
1-5 vuoden kuluessa 4 116 2 860 2 319

6 674 4 880 5 482 
 

 
Hankitut liiketoiminnot 
 
Print & Distribution liiketoiminta-alueeseen hankittiin 1.1.2010 Kampanjfabriken AB, jonka hankintahinta oli 0,3 milj. 
euroa. Hankinnasta syntyneet käyvät arvot on alustaviin laskelmiin pohjautuen kirjattu aineettomien hyödykkeiden 
asiakassopimuksiin. 
 
 
Osavuosikatsauksen pääasialliset laadintaperiaatteet (IFRS) 
 
Edita-konsernin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja sitä 
laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttyjä, 30.6.2010 voimassa olevia IFRS-standardeja ja -
tulkintoja.  
 
Osavuosikatsauksen laatimisessa sovelletut laskentaperiaatteet ovat samat kuin vuoden 2009 vuositilinpäätöksen 
liitetiedoissa kuvatut laskentaperiaatteet, lukuun ottamatta alla kuvattujen standardien käyttöönotosta aiheutuneita 
vaikutuksia:                                         
 
 
Uudistettu IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen 
                            
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen -standardin käyttöönotto vaikuttaa hankinnoista kirjattavan liikearvon 
määrään ja liiketoimintojen myyntituloksiin. Hankintoihin liittyvät kulut, mm. asiantuntijapalkkiot, kirjataan jatkossa 
tulosvaikutteisesti. Ehdollinen kauppahinta arvostetaan käypään arvoon ja sen myöhempi muutos kirjataan 
tulosvaikutteisesti. Määräysvallattomien omistajien osuus voidaan arvostaa hankintakohtaisesti joko käypään 
arvoon tai suhteellisena osuutena kohteen nettovaroista.  
 
 
Muutettu IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös 
 
IAS 27 -standardimuutos edellyttää tytäryrityksen omistusosuuden muutoksista syntyvien vaikutusten kirjaamista 
suoraan omaan pääomaan silloin, kun emoyhtiön määräysvalta tytäryhtiössä säilyy, eikä liikearvoa tai 
tulosvaikutteisesti kirjattavia tuottoja tai kuluja synny. 
 


